Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № ХАЛА

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской
области от 16.06.2017 № 1013-п «О
создании Координационного Совета по
развитию малого и среднего
предпринимательства в Сорочинском
городском округе Оренбургской
области» (в редакции постановлений от
26.03.2018 № 362-п, от 14.06.2019 №
944-п, от 30.09.2019 № 1535-п, от
18.05.2022 № 659-п)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 16.06.2017 № 1013-п «О создании Координационного
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Сорочинском
городском округе Оренбургской области» (в редакции постановлений от
26.03.2018 № 362-п, от 14.06.2019 № 944-п,от 30.09.2019 № 1535-п, от 18.05.2022
№ 659-п) следующие изменения:

1.1. состав Координационного Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Сорочинском городском округе Оренбургской области
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации

Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от (МоЗЛеХЭ №

Состав
Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

в Сорочинском городском округе Оренбургской области
(далее - Совет)

Мелентьева Татьяна
Петровна

председатель Совета, глава муниципального
образования Сорочинский городской округ;

Бекмухамедов Ильгиз
Газизович

- заместитель председателя Совета, индивидуальный
предприниматель;

Яновская Татьяна
Витальевна

- секретарь Совета, ведущий специалист отдела по
экономике администрации Сорочинского городского
округа.

Члены Совета:

Павлова Елена
Александровна

- заместитель главы администрации городского округа
по экономике и управлению имуществом;

Федорова Наталья
Викторовна

- начальник Отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям
администрации Сорочинского городского округа;

Салдина Татьяна
Николаевна

- начальник отдела по экономике администрации
Сорочинского городского округа;

Волков Виталий
Викторович

- индивидуальный предприниматель;

Дубовицкая Олеся
Алексеевна

- индивидуальный предприниматель;

Бакиров Ренат
Нагимуллаевич

- индивидуальный предприниматель;

Хорив Дмитрий
Владимирович

Васильева Виктория
Вячеславовна

Пахомов Павел
Александрович

- индивидуальный предприниматель;

- индивидуальный предприниматель;

- индивидуальный предприниматель;

Лица, не находящиеся в подчинении у главы муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, входят в состав Совета по
согласованию.